
Odběratel:

Faku] -tní  nemocnice v Motole
oddělení  nákupu SZM Motol Objednávka ěí slo z 2332953

V Úva] -u 84 ID :  3g22O8
150 18 Praha 5 - Motol Datum :  13.01.2020

rč o: ooo64-203
DIč : CZOOO642O3 Dodavatel:

ilohnson & Johnson, s.r.o.
Ýilalterovo náměstj. 329/ l
158 00 Praha 5

Vyřizuje :  

Te] -efon:
Fax: 

Dodejte na adresu:
SZM FtiI  Motol
Komunikaění  uze] - -2D

přejí mka zbož í  po 6:00 až  20:00, Út-Č t 5:00 až  20:00, pá 5:00-15:00

-Objednávárne u Vás: 21,33/40
21,33/40 TI I . chirurgická kJ-inika UK 1. LF a E'tiI  Motol operaění  sáJ.y

(200005052 )

Název Poěet
1 Ensea] - X1 s velkjrmi branž erní rdé lka 20cm pro GEN 11

bipolární ,koagulace cé v do 7mm

álKs NsLx120L
( 16 .04.2ot9 z2otg-ooo194 88/18)

6Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní :

66 780,01
80 803,81

( (TNT332208) )

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řj-dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  spJ-ňovat vš echny nálež itostí  dané  zákonem é .235/2OO4 Sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní -.
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy ěí sIo naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e být převzaEo a faktura wyří zena.

' Dodávejte pouze ceJ-á bal-ení .
Žaaame obratem o zasJ.ání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké  bez DPH fakturujte až  pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Č n v souladu s S 6 odsť .l
zákol; 'a 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm] -uv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku newyří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří dí  Oběansklnn zákoní kem (é .89/2O!2 Sb.)


